АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул. Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2021 года                                         № 11

                                       с. Соленое

Об утверждении схемы расположения

земельного участка
В  соответствии  со ст. 11.10   Земельного  Кодекса Российской Федерации,  Федеральным   законом  Российской   Федерации   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Соленовского муниципального образования Республики Калмыкия, Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,    постановляю:

1. Утвердить схему расположения образуемого земельного участка на кадастровом плане территории 08:12:240201 категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» в границах зоны  СХ-1  «Зоны сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное использование», путем объединения земельного участка   с кадастровым номером 08:12:240201:155 общей площадью 7887 кв.м. и земельного участка с кадастровым номером 08:12:240201:158 общей площадью 5148 кв.м.

2. Площадь образуемого земельного участка составляет 13035 кв.м.

3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Соленовского сельского

муниципального образования

  Республики Калмыкия                                                                  В. Н. Грицина